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OZUBENÉ�ŘEMENY�EAGLE�

EAGLE�NRG™�
Řemeny� EAGLE™� patří� do� skupiny� vysokovýkonných�
řemenů.� Díky� uspořádání� zubů� jsou� řemeny� také�
samovodící�(self�track).�Dvě�řady�příčných�zubů�stoupají�
vedle�sebe�na�přeskáčku�v�šípovitém�uspořádání.�Tím�je�
zajištěno� vedení� řemenu� bez� použití� bočnic.� Tělo�
řemenů� je� tvořeno� patentovanou� mechanicky� a� che-

®micky� velmi� odolnou� syntetickou� pryží�Hibrex .� Tažná�
kostra� je� tvořena�délkově�stabilním�a� rázově�odolným�

®vláknem�Flexteen .�Řemeny�mají�nízké�vibrace,�hlučnost�
a�lze�je�použít�i�v�reverzních�pohonech.�Jejich�účinnost�při�
přenosu�výkonu�je�98%.

Oblast�použití
Řemeny��jsou��vhodné��pro��vysoce�zatěžované�pohony�
s� 24� hodinovým� provozem.� Jejich� použití� v� běžných�
aplikacích� zajistí� dlouhodobý� a� bezporuchový� chod.�
Řemeny�jsou�vhodné�jako�náhrada�řetězových�pohonů.�
Používají� se�v�celé�škále�aplikací�všech�průmyslových�
odvětví.�Osazují�se� jimi�papírenské,� tiskařské�a� textilní�
stroje,� pohony� zatěžovaných� dopravníků,� míchadla,�
odkorňovače,� zpracovatelské� stroje� v� masném�
průmyslu,�důlní�zařízení,�apod.�

Konstrukce
Vzhledem�k�tomu,�že�řemeny�mají�trakčně�uzpůsobenou�
levou�a�pravou�stranu�vůči�podélné�ose,�nevyrábí�se�v�
rukávové�podobě,�ale�jako�samostatné�řemeny.�Vyrábí��
se� �v� � �roztečích� � �8�mm� �(v� �šířce� �16,� �32,� �64�mm)� �a�
14mm�(v�šířce�35,�70,�52.5,�100�mm).�Pro�přehlednost�
přísluší� ke� každému� nabízenému� profilu� určitá� barva,�
která�koresponduje�i�s�označením�řemenic.�Tato�barva�je�
také�součástí�oficiálního�označení�profilu.

®Tělo�a�zuby:�syntetická�pryž�Hibrex
®Tažné�vlákno:�syntetické�Flexteen

EAGLE NRG™
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VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Šíře
řemenu
(mm)

Celková
výška (mm)

H

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

16

25

32

50

64

35

52,5

70

105

Barevné
označení
řemenu

3,05

3,05

3,05

3,05

3,05

5,33

5,33

5,33

5,33

5,33

5,33

5,33

5,33

5,33

8,64

8,64

8,64

8,64

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

Profily�
Eagle�NRG Y,�W,�P,��B,�G,�O,�R

Na�poptávku

Profily�v�metráži
Eagle M,�L

Antistatické�provedení�SC�(static�conductive)
Eagle�SC Y,�W,�P,��B,�G,�O,�R

yellow

white

purple

blue

green

orange

red

t

H2
H

d
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Vzor�označení

Eagle�NRG�B�-�1400
Eagle�NRG�B�-�profil�dané�šířky�a�rozteče
�������������������������������1440�-�délka�v�mm

JEDNOSTRANNÉ

OZUBENÉ�ŘEMENY

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�8�mm
Šířka�16�mm

Y

Y�-�640 640,00 80
Y�-�720 720,00 90
Y�-�800 800,00 100
Y�-�896 896,00 112
Y�-�1000 1000,00 125
Y�-�1120 1120,00 140
Y�-�1200 1200,00 150
Y�-�1280 1280,00 160
Y�-�1440 1440,00 180
Y�-�1600 1600,00 200
Y�-�1792 1792,00 224
Y�-�2000 2000,00 250
Y�-�2240 2240,00 280
Y�-�2400 2400,00 300

yellow

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�8�mm
Šířka�32�mm

W

W�-�640 640,00 80
W�-�720 720,00 90
W�-�800 800,00 100
W�-�896 896,00 112
W�-�1000 1000,00 125
W�-�1120 1120,00 140
W�-�1200 1200,00 150
W�-�1280 1280,00 160
W�-�1440 1440,00 180
W�-�1600 1600,00 200
W�-�1792 1792,00 224
W�-�2000 2000,00 250
W�-�2240 2240,00 280
W�-�2400 2400,00 300

white

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�8�mm
Šířka�64�mm

P

P�-720 720,00 90
P�-�800 800,00 100
P�-�896 896,00 112
P�-�1000 1000,00 125
P�-�1120 1120,00 140
P�-�1200 1200,00 150
P�-�1280 1280,00 160
P�-�1440 1440,00 180
P�-�1600 1600,00 200

purple

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�14�mm
Šířka�35�mm

B blue

B�-�994 994,00 71
B�-�1120 1120,00 80
B�-�1190 1190,00 85
B�-�1260 1260,00 90
B�-�1400 1400,00 100
B�-�1568 1568,00 112
B�-�1750 1750,00 125
B�-�1960 1960,00 140
B�-�2100 2100,00 150
B�-�2240 2240,00 160
B�-�2380 2380,00 170
B�-�2520 2520,00 180
B�-�2660 2660,00 190
B�-�2800 2800,00 200
B�-�3136 3136,00 224
B�-�3304 3304,00� 236
B�-�3500 3500,00 250
B�-�3920 3920,00 280

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�14�mm
Šířka�52,5�mm

G green

G�-�994 994,00 71
G�-�1120 1120,00 80
G�-�1190 1190,00 85
G�-�1260 1260,00 90
G�-�1400 1400,00 100
G�-�1568 1568,00 112
G�-�1750 1750,00 125
G�-�1960 1960,00 140
G�-�2100 2100,00 150
G�-�2240 2240,00 160
G�-�2380 2380,00 170
G�-�2520 2520,00 180
G�-�2660 2660,00 190
G�-�2800 2800,00 200
G�-�3136 3136,00 224
G�-�3304 3304,00 236
G�-�3500 3500,00 250
G�-�3920 3920,00 280

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�14�mm
Šířka�70�mm

O orange

O�-�1120 1120,00 80
O�-�1190 1190,00 85
O�-�1260 1260,00 90
O�-�1400 1400,00 100
O�-�1568 1568,00 112
O�-�1750 1750,00 125
O�-�1960 1960,00 140
O�-�2100 2100,00 150
O�-�2240 2240,00 160
O�-�2380 2380,00 170
O�-�2520 2520,00 180
O�-�2660 2660,00 190
O�-�2800 2800,00 200
O�-�3136 3136,00 224
O�-�3304 3304,00 236
O�-�3500 3500,00 250
O�-�3920 3920,00 280

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

Rozteč�14�mm
Šířka�105�mm

R red

R�-�1260 1260,00 90
R�-�1400 1400,00 100
R�-�1568 1568,00 112
R�-�1750 1750,00 125
R�-�1960 1960,00 140
R�-�2100 2100,00 150
R�-�2240 2240,00 160
R�-�2380 2380,00 170
R�-�2520 2520,00 180
R�-�2660 2660,00 190
R�-�2800 2800,00 200
R�-�3136 3136,00 224
R�-�3304 3304,00 236
R�-�3500 3500,00 250
R�-�3920 3920,00 280

OZUBENÉ�ŘEMENY�EAGLE



120

OZ
UB
EN
É

ÚVOD

OZUBENÉ�ŘEMENY�TK,�ATK

TK,�ATK�
Polyuretanové� samovodící� řemeny� TK� a� ATK� jsou�
kombinací����běžného����ozubeného��profilu��T��nebo��AT�
s�vodícím�klínem�šíře�6�mm�(K6)�nebo�13�mm�(K13),�který�
je� osazen� podélně� ve� středu� řemenu.� Vlastnosti�
takovýchto�řemenů�jsou�shodné�s�běžnými�profily�T�a�AT.�
Velikost�přenášeného�výkonu�je�nižší�o�poměrnou�část�
šířky�klínu�vůči�celkové�šířce�řemenu.

Oblast�použití
Řemeny�TK�a�ATK�s�vodícím�klínem�se�používají�v�pří-
padech,� kdy� je� nutno� v� převodu� použít� � všechny�
řemenice�bez�bočnic�nebo�v�případech,�kdy�na�řemen�
působí� velké� boční� síly.� I� když� je� použití� běžných�
polyuretanových�řemenů�velice�široké,�profily�TK�a�ATK�
se� používají� především� v� transportní� technice,� kde� je�
větší� předpoklad� působení� bočních� sil� na� řemen.� Na�
řemeny�je�možné�aplikovat�povrchové�transportní�vrstvy�
nebo�je�osadit�navařenými�unášeči.

Konstrukce
Polyuretanové�řemeny�TK�a�ATK�se�vyrábí�jako�hotový�
řemen�a�dodávají�se�v�šířkách�uvedených�u�rozměrových�
řad.

Tělo�se�zuby�a�klínem:�polyuretan
Tažné�vlákno:�ocelové�(standard)

ocelové�E
nerezové

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

Profily�s�ocelovým�vláknem�
TK������� TK5�K6,�TK10�K6,�TK10�K13
ATK ATK5�K6,�ATK10�K6,
ATK�pouze�metráž� ATK10�K6�DL,�ATK10�K13,

ATK20�K13

Na�poptávku

Jiná�tažná�vlákna
Ocel�E�-�ocelové�vlákno�jemně�pletené�pro�ohyb
Nerez�-�pro�agresivní�prostředí

 TK, ATK  VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Celková
výška (mm)

H3

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

Šíře
klínu (mm)

bH2
H3

H1

TK5 K6
TK10 K6
TK10 K13
ATK5 K6
ATK10 K6
ATK10 K6 DL
ATK10 K13
ATK20 K13

t

b

5

10

10

5

10

10

10

20

1,2

2,5

2,5

1,2

2,5

2,5

2,5

5

4

4

6,5

4

4

4

6,5

6,5

1,5

2

2

1,5

2

2

2

3

6

6

13

6

6

6

13

13

pouze
FLEX
pouze
M,�V
pouze
M,�V

ß
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OZUBENÉ�ŘEMENY�TK,�ATK

Vzor�označení

TK10�K6�-�3150�-�50
TK10�-�profil
������������K6�-�šíře�vodícího�klínu
����������������������3150�-�délka�v�mm
������������������������������������50�-�šířka�v�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

TK5�K6����������TK10�K6
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�100�=�100�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

ATK5�K6������ATK10�K6
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�100�=�100�mmPTS Strongbelt

Power�Transmission

TK10�K6�-�4250� 4250,00 425
TK10�K6�-�4500� 4500,00 450
TK10�K6�-�4750� 4750,00 475
TK10�K6�-�5000� 5000,00 500
TK10�K6�-�5300� 5300,00 530
TK10�K6�-�5600� 5600,00 560
TK10�K6�-�6000� 6000,00 600
TK10�K6�-�6300� 6300,00 630
TK10�K6�-�6700� 6700,00 670
TK10�K6�-�7100� 7100,00 710
TK10�K6�-�7500� 7500,00 750
TK10�K6�-�8000� 8000,00 800
TK10�K6�-�9000� 9000,00 900

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

TK10�K13
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm

TK10�K13�-�1500� 1500,00 150
TK10�K13�-�1560� 1560,00 156
TK10�K13�-�1610� 1610,00 161
TK10�K13�-�1750� 1750,00 175
TK10�K13�-�1780� 1780,00 178
TK10�K13�-�1880 1880,00 188
TK10�K13�-�1960� 1960,00 196
TK10�K13�-�2250� 2250,00 225
TK10�K13�-�2360� 2360,00 236
TK10�K13�-�2500� 2500,00 250
TK10�K13�-�2650� 2650,00 265
TK10�K13�-�2800 2800,00 280
TK10�K13�-�3000� 3000,00 300
TK10�K13�-�3100� 3100,00 310
TK10�K13�-�3150� 3150,00 315
TK10�K13�-�3350� 3350,00 335
TK10�K13�-�3750� 3750,00 375
TK10�K13�-�4000� 4000,00 400
TK10�K13�-�4250� 4250,00 425
TK10�K13�-�4500� 4500,00 450
TK10�K13�-�4750� 4700,00 470
TK10�K13�-�5000� 5000,00 500
TK10�K13�-�5300� 5300,00 530
TK10�K13�-�5600� 5600,00 560
TK10�K13�-�6000� 6000,00 600
TK10�K13�-�6300� 6300,00 630
TK10�K13�-�6700� 6700,00 670
TK10�K13�-�7100� 7100,00 710
TK10�K13�-�7500� 7500,00 750
TK10�K13�-�8000� 8000,00 800
TK10�K13�-�9000� 9000,00 900

PTS Strongbelt
Power�Transmission

PTS Strongbelt
Power�Transmission

TK5�K6�-�1075 1075,00 215
TK5�K6�-�1100 1100,00 220
TK5�K6�-�1215� 1215,00 243
TK5�K6�-�1380� 1380,00 276
TK5�K6�-�1400� 1400,00 280
TK5�K6�-�1500� 1500,00 300
TK5�K6�-�1600� 1600,00 320
TK5�K6�-�1700� 1700,00 340
TK5�K6�-�1800� 1800,00 360
TK5�K6�-�1900� 1900,00 380
TK5�K6�-�2000� 2000,00 400
TK5�K6�-�2120� 2120,00 424
TK5�K6�-�2240� 2240,00 448
TK5�K6�-�2360� 2360,00 472
TK5�K6�-�2500� 2500,00 500
TK5�K6�-�2650� 2650,00 530
TK5�K6�-�2800� 2800,00 560
TK5�K6�-�3000� 3000,00 600
TK5�K6�-�3150� 3150,00 630
TK5�K6�-�3350� 3350,00 670
TK5�K6�-�3550� 3550,00 710
TK5�K6�-�3750� 3750,00 750
TK5�K6�-�4000� 4000,00 800
TK5�K6�-�4250� 4250,00 850
TK5�K6�-�4500� 4500,00 900
TK5�K6�-�4750� 4750,00 950
TK5�K6�-�5000� 5000,00 1000
TK5�K6�-�5300� 5300,00 1060
TK5�K6�-�5600� 5600,00 1120
TK5�K6�-�6000� 6000,00 1200
TK5�K6�-�6300� 6300,00 1260
TK5�K6�-�6700� 6700,00 1340
TK5�K6�-�7100� 7100,00 1420
TK5�K6�-�7500�� 7500,00 1500
TK10�K6�-�1080 1080,00 108
TK10�K6�-�1150� 1150,00 115
TK10�K6�-�1210� 1210,00 121
TK10�K6�-�1240� 1240,00 124
TK10�K6�-�1250� 1250,00 125
TK10�K6�-�1320� 1320,00 132
TK10�K6�-�1350� 1350,00 135
TK10�K6�-�1390� 1390,00 139
TK10�K6�-�1400� 1400,00 140
TK10�K6�-�1420� 1420,00 142
TK10�K6�-�1460� 1460,00 146
TK10�K6�-�1500� 1500,00 150
TK10�K6�-�1560� 1560,00 156
TK10�K6�-�1610� 1610,00 161
TK10�K6�-�1750� 1750,00 175
TK10�K6�-�1780� 1780,00 178
TK10�K6�-�1880� 1880,00 188
TK10�K6�-�1960� 1960,00 196
TK10�K6�-�2250� 2250,00 225
TK10�K6�-�2360� 2360,00 236
TK10�K6�-�2500� 2500,00 250
TK10�K6�-�2650� 2650,00 265
TK10�K6�-�2800� 2800,00 280
TK10�K6�-�3000� 3000,00 300
TK10�K6�-�3100� 3100,00 310
TK10�K6�-�3150� 3150,00 315
TK10�K6�-�3350� 3350,00 335
TK10�K6�-�3750� 3750,00 375
TK10�K6�-�4000� 4000,00 400

ATK5�K6�-�1075 1075,00 215
ATK5�K6�-�1100� 1100,00 220
ATK5�K6�-�1215 1215,00 243
ATK5�K6�-�1380 1380,00 276
ATK5�K6�-�1400 1400,00 280
ATK5�K6�-�1500 1500,00 300
ATK5�K6�-�1600 1600,00 320
ATK5�K6�-�1700 1700,00 340
ATK5�K6�-�1800 1800,00 360
ATK5�K6�-�1900 1900,00 380
ATK5�K6�-�2000 2000,00 400
ATK5�K6�-�2120 2120,00 424
ATK5�K6�-�2240 2240,00 448
ATK5�K6�-�2360 2360,00 472
ATK5�K6�-�2500 2500,00 500
ATK5�K6�-�2650 2650,00 530
ATK5�K6�-�2800 2800,00 560
ATK5�K6�-�3000 3000,00 600
ATK5�K6�-�3150 3150,00 630
ATK5�K6�-�3350 3350,00 670
ATK5�K6�-�3550 3550,00 710
ATK5�K6�-�3750 3750,00 750
ATK5�K6�-�4000 4000,00 800
ATK5�K6�-�4250 4250,00 850
ATK5�K6�-�4500 4500,00 900
ATK5�K6�-�4750 4750,00 950
ATK5�K6�-�5000 5000,00 1000
ATK5�K6�-�5300 5300,00 1060
ATK5�K6�-�5600 5600,00 1120
ATK5�K6�-�6000 6000,00 1200
ATK5�K6�-�6300 6300,00 1260
ATK5�K6�-�6700 6700,00 1340
ATK5�K6�-�7100 7100,00 1420
ATK5�K6�-�7500 7500,00 1500
ATK10�K6�-�1500 1500,00 150
ATK10�K6�-�1600 1600,00 160
ATK10�K6�-�1700 1700,00 170
ATK10�K6�-�1800 1800,00 180
ATK10�K6�-�1900 1900,00 190
ATK10�K6�-�2000 2000,00 200
ATK10�K6�-�2120 2120,00 212
ATK10�K6�-�2240 2240,00 224
ATK10�K6�-�2360 2360,00 236
ATK10�K6�-�2500 2500,00 250
ATK10�K6�-�2650 2650,00 265
ATK10�K6�-�2800 2800,00 280
ATK10�K6�-�3000 3000,00 300
ATK10�K6�-�3150 3150,00 315
ATK10�K6�-�3350 3350,00 335
ATK10�K6�-�3550 3550,00 355
ATK10�K6�-�3750 3750,00 375
ATK10�K6�-�4000 4000,00 400
ATK10�K6�-�4250 4250,00 425
ATK10�K6�-�4500 4500,00 450
ATK10�K6�-�4750 4750,00 475
ATK10�K6�-�5000 5000,00 500
ATK10�K6�-�5300 5300,00 530
ATK10�K6�-�5600 5600,00 560
ATK10�K6�-�6000 6000,00 600
ATK10�K6�-�6300 6300,00 630
ATK10�K6�-�6700 6700,00 670
ATK10�K6�-�7100 7100,00 710
ATK10�K6�-�7500 7500,00 750
ATK10�K6�-�8000 8000,00 800
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OZUBENÉ�ŘEMENY�BAT

BAT�
Samovodící�řemeny�BAT�jsou�dalším�směrem�ve�vývoji�
profilu� zubu� u� polyuretanových� řemenů.� Šířka� a� tvar�
zubu�vychází�z�profilu�AT.�Ozubení�je�však�formováno�do�
oblouku.� Tím� je� dosaženo� zvětšení� pracovní� plochy�
ozubení� a� tím� zvýšení� výkonu.� Obloukový� tvar� zubu�
zajišťuje� řemenu� samovodící� schopnost.� Řemeny� by�
měly�pracovat�pouze�v�preferovaném�směru�pohybu.�

Oblast�použití
Řemeny�BAT�se�používají�v�náročnějších�průmyslových�
pohonech�nebo�transportních�aplikacích,�kdy�je�nutno�
použít� �všechny�řemenice�bez�bočnic,�v�případech,�kdy�
na� řemen� působí� velké� boční� síly� a� při� zvláštních�
požadavcích�na�tichý�a�kompaktní�provoz�při�zachování�
přenosu�velkého�výkonu.�Na�řemeny�je�možné�aplikovat�
povrchovou� transportní� vrstvu� nebo� je� osadit�
navařenými�unášeči.

Konstrukce
Polyuretanové�řemeny�BAT�se�vyrábí�jako�hotový�řemen�
a�dodávají�se�v�šířkách�uvedených�u�rozměrových�řad.

Tělo�se�zuby:�polyuretan
Tažné�vlákno:�ocelové�(standard)

ocelové�E
nerezové

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

Profily�s�ocelovým�vláknem�
BAT BAT10,�BAT15

Na�poptávku

Jiná�tažná�vlákna
Ocel�E�-�ocelové�vlákno�jemně�pletené�pro�ohyb
Nerez�-�pro�agresivní�prostředí

 BAT  

10

15

BAT10
BAT15

VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

2,0

2,5

50

50

Základna
zubu (mm)

S

2,5

3,8

-

-ß

t

S

H
H1

H2

Úhel
zubu
ß
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Vzor�označení

BAT10�-�3150�-�50
BAT10�-�profil
�����������������3150�-�délka�v�mm
��������������������������������50�-�šířka�v�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

BAT10
Standardní�šířky:
Kód�32�=�32�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

BAT10�-�1100 1100,00 110
BAT10�-�1150 1150,00 115
BAT10�-�1210 1210,00 121
BAT10�-�1240 1240,00 124
BAT10�-�1250 1250,00 125
BAT10�-�1320 1320,00 132
BAT10�-�1400 1400,00 140
BAT10�-�1500 1500,00 150
BAT10�-�1600 1600,00 160
BAT10�-�1700 1700,00 170
BAT10�-�1800 1800,00 180
BAT10�-�1900 1900,00 190
BAT10�-�2000 2000,00 200
BAT10�-�2240 2240,00 224
BAT10�-�2500 2500,00 250
BAT10�-�2800 2800,00 280
BAT10�-�3000 3000,00 300
BAT10�-�3550 3550,00 355
BAT10�-�4000 4000,00 400
BAT10�-�4500 4500,00 450
BAT10�-�5000 5000,00 500
BAT10�-�5600 5600,00 560
BAT10�-�6000 6000,00 600
BAT10�-�6700 6700,00 670
BAT10�-�7100 7100,00 710
BAT10�-�7500 7500,00 750

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

BAT15
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

BAT15�-�1500 1500,00 100
BAT15�-�1590 1590,00 106
BAT15�-�1710 1710,00 114
BAT15�-�1800 1800,00 120
BAT15�-�1905 1905,00 127
BAT15�-�1995 1995,00 133
BAT15�-�2250 2250,00 150
BAT15�-�2505 2505,00 167
BAT15�-�2790 2790,00 186
BAT15�-�3000 3000,00 200
BAT15�-�3495 3495,00 233
BAT15�-�3750 3750,00 250
BAT15�-�4005 4005,00 267
BAT15�-�4500 4500,00 300
BAT15�-�4995 4995,00 333
BAT15�-�5295 5295,00 353
BAT15�-�5595 5595,00 373
BAT15�-�6000 6000,00 400
BAT15�-�6300 6300,00 420
BAT15�-�6705 6705,00 447
BAT15�-�7095 7095,00 473
BAT15�-�7500 7500,00 500

JEDNOSTRANNÉ

OZUBENÉ�ŘEMENY�BAT
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BATK�
Samovodící�řemeny�BATK�jsou�dalším�směrem�ve�vývoji�
profilu� zubu� u� polyuretanových� řemenů.� Šířka� a� tvar�
zubu� vychází� z� profilu�BAT.�Ozubení� je� formováno�do�
oblouku� a� podélný� střed� řemenu� je� osazen� vodícím�
klínem� shodné� výšky,� jako� je� výška� zubu.� Tím� je�
dosaženo� zvětšení� pracovní� plochy� ozubení� a� tím�
zvýšení�výkonu.�Obloukový� tvar�zubu�spolu�s�vodícím�
klínem� zajiš�uje� řemenu� obousměrnou� samovodící�
schopnost.

Oblast�použití
Řemeny�BATK�se�používají�v�náročnějších�průmyslových�
pohonech� nebo� lineárních� aplikacích,� kdy� je� nutno�
použít� �všechny�řemenice�bez�bočnic,�v�případech,�kdy�
na� řemen� působí� velké� boční� síly� a� při� zvláštních�
požadavcích�na�tichý�a�kompaktní�provoz�při�zachování�
přenosu�velkého�výkonu.�Na�řemeny�je�možné�aplikovat�
povrchovou� transportní� vrstvu� nebo� je� osadit� nava-
řenými�unášeči.

Konstrukce
Polyuretanové� řemeny� BATK� se� vyrábí� jako� hotový�
řemen�a�dodávají�se�v�šířkách�uvedených�u�rozměrových�
řad.

Tělo�se�zuby:�polyuretan
Tažné�vlákno:�ocelové�(standard)

ocelové�E

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

Profily�s�ocelovým�vláknem�
BATK BATK10,�BATK15

Na�poptávku

Jiná�tažná�vlákna
Ocel�E�-�ocelové�vlákno�jemně�pletené�pro�ohyb
Nerez�-�pro�agresivní�prostředí

BATK  

10

15

BATK10
BATK15

VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

2,0

2,5

50

50

2,5

3,8

4,5

6,3ß

t

S

H
H1

H2

Úhel
zubu
ß

Celková
výška (mm)

H

ÚVOD

OZUBENÉ�ŘEMENY�BATK
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JEDNOSTRANNÉ

OZUBENÉ�ŘEMENY�BATK

Vzor�označení

BATK10�-�2800�-�75
BATK10�-�profil
��������������������2800�-�délka�v�mm
�����������������������������������75�-�šířka�v�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

BATK10
Standardní�šířky:
Kód�32�=�32�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

BATK10�-�1100 1100,00 110
BATK10�-�1150 1150,00 115
BATK10�-�1210 1210,00 121
BATK10�-�1240 1240,00 124
BATK10�-�1250 1250,00 125
BATK10�-�1320 1320,00 132
BATK10�-�1400 1400,00 140
BATK10�-�1500 1500,00 150
BATK10�-�1600 1600,00 160
BATK10�-�1700 1700,00 170
BATK10�-�1800 1800,00 180
BATK10�-�1900 1900,00 190
BATK10�-�2000 2000,00 200
BATK10�-�2240 2240,00 224
BATK10�-�2500 2500,00 250
BATK10�-�2800 2800,00 280
BATK10�-�3000 3000,00 300
BATK10�-�3550 3550,00 355
BATK10�-�4000 4000,00 400
BATK10�-�4500 4500,00 450
BATK10�-�5000 5000,00 500
BATK10�-�5600 5600,00 560
BATK10�-�6000 6000,00 600
BATK10�-�6700 6700,00 670
BATK10�-�7100 7100,00 710
BATK10�-�7500 7500,00 750

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

BATK15
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

BATK15�-�1500 1500,00 100
BATK15�-�1590 1590,00 106
BATK15�-�1710 1710,00 114
BATK15�-�1800 1800,00 120
BATK15�-�1905 1905,00 127
BATK15�-�1995 1995,00 133
BATK15�-�2250 2250,00 150
BATK15�-�2505 2505,00 167
BATK15�-�2790 2790,00 186
BATK15�-�3000 3000,00 200
BATK15�-�3495 3495,00 233
BATK15�-�3750 3750,00 250
BATK15�-�4005 4005,00 267
BATK15�-�4500 4500,00 300
BATK15�-�4995 4995,00 333
BATK15�-�5295 5295,00 353
BATK15�-�5595 5595,00 373
BATK15�-�6000 6000,00 400
BATK15�-�6300 6300,00 420
BATK15�-�6705 6705,00 447
BATK15�-�7095 7095,00 473
BATK15�-�7500 7500,00 500

PTS Strongbelt
Power�Transmission PTS Strongbelt

Power�Transmission
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ÚVOD

OZUBENÉ�ŘEMENY�SFAT

SFAT�
Polyuretanové��samovodící��řemeny��SFAT��jsou�jednou�
z�modifikací�klasického�profilu�AT�(podobně�jako�profily�
ATK,� BAT,� BATK).� � Profil� SFAT� obsahuje� 2� řada� zubů�
profilu� AT� vedle� sebe,� které� jsou� vůči� sobě� podélně�
posunuty.� Tím� je� dosaženo� samovodících� vlastností�
řemenu.��U�pohonu��pak��není��nutno��používat�řemenice�
s�bočnicemi.

Oblast�použití
Řemeny�SFAT� se� používají� u� � průmyslových�pohonů,�
transportních�a�lineárních�aplikacích,�kdy�je�nutno�použít��
všechny�řemenice�v�převodu�bez�bočnic.�Na�řemeny�je�
možné�aplikovat�povrchovou�transportní�vrstvu�nebo�je�
osadit�navařenými�unášeči.

Konstrukce
Polyuretanové� řemeny� SFAT� se� vyrábí� jako� hotový�
řemen�a�dodávají�se�v�šířkách�uvedených�u�rozměrových�
řad.

Tělo�se�zuby:�polyuretan
Tažné�vlákno:�ocelové�(standard)

ocelové�E
nerezové

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

Profily�s�ocelovým�vláknem�
SFAT SFAT10,�SFAT15,�SFAT20

Na�poptávku

Jiná�tažná�vlákna
Ocel�E�-�ocelové�vlákno�jemně�pletené�pro�ohyb
Nerez�-�pro�agresivní�prostředí

SFAT  

10

15

20

SFAT10
SFAT15
SFAT20

VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

2,0

2,5

3,0

50

50

50

2,5

3,8

5,0

7,3

-

15,1

Úhel
zubu
ß

ß

t

S

H
H1

H2

Základna
zubu (mm)

S
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OZUBENÉ�ŘEMENY�SFAT

Vzor�označení

SFAT20�-�1500�-�75
SFAT20�-�profil
��������������������1500�-�délka�v�mm
�����������������������������������75�-�šířka�v�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

SFAT10
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

SFAT10�-�1100 1100,00 110
SFAT10�-�1200� 1200,00 120
SFAT10�-�1300� 1300,00 130
SFAT10�-�1400� 1400,00 140
SFAT10�-�1500� 1500,00 150
SFAT10�-�1600� 1600,00 160
SFAT10�-�1700� 1700,00 170
SFAT10�-�1800� 1800,00 180
SFAT10�-�1900� 1900,00 190
SFAT10�-�2000� 2000,00 200
SFAT10�-�2240� 2240,00 224
SFAT10�-�2500� 2500,00 250
SFAT10�-�2800� 2800,00 280
SFAT10�-�3000� 3000,00 300
SFAT10�-�3550� 3550,00 355
SFAT10�-�4000� 4000,00 400
SFAT10�-�4500� 4500,00 450
SFAT10�-�5000� 5000,00 500
SFAT10�-�5600� 5600,00 560
SFAT10�-�6000� 6000,00 600
SFAT10�-�6700� 6700,00 670
SFAT10�-�7100� 7100,00 710
SFAT10�-�7500� 7500,00 750

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

SFAT20
Standardní�šířky:
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

SFAT20�-�1500 1500,00 75
SFAT20�-�1600� 1600,00 80
SFAT20�-�1700� 1700,00 85
SFAT20�-�1800� 1800,00 90
SFAT20�-�1900� 1900,00 95
SFAT20�-�2000� 2000,00 100
SFAT20�-�2240� 2240,00 112
SFAT20�-�2500� 2500,00 125
SFAT20�-�2800� 2800,00 140
SFAT20�-�3000� 3000,00 150
SFAT20�-�3560� 3560,00 178
SFAT20�-�3760� 3760,00 188
SFAT20�-�4000� 4000,00 200
SFAT20�-�4500� 4500,00 225
SFAT20�-�5000� 5000,00 250
SFAT20�-�5600� 5600,00 280
SFAT20�-�6000� 6000,00 300
SFAT20�-�6700� 6700,00 335
SFAT20�-�7100� 7100,00 355
SFAT20�-�7500� 7500,00 375

PTS Strongbelt
Power�Transmission PTS Strongbelt

Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

SFAT15
Standardní�šířky:
Kód�50�=�50�mm
Kód�75�=�75�mm
Kód�100�=�100�mm

SFAT15�-�1500 1500,00 100
SFAT15�-�1590 1590,00 106
SFAT15�-�1710 1710,00 114
SFAT15�-�1800 1800,00 120
SFAT15�-�1905 1905,00 127
SFAT15�-�1995 1995,00 133
SFAT15�-�2250 2250,00 150
SFAT15�-�2505 2505,00 167
SFAT15�-�2790 2790,00 186
SFAT15�-�3000 3000,00 200
SFAT15�-�3495 3495,00 233
SFAT15�-�3750 3750,00 250
SFAT15�-�4005 4005,00 267
SFAT15�-�4500 4500,00 300
SFAT15�-�4995 4995,00 333
SFAT15�-�5295 5295,00 353
SFAT15�-�5595 5595,00 373
SFAT15�-�6000 6000,00 400
SFAT15�-�6300 6300,00 420
SFAT15�-�6705 6705,00 447
SFAT15�-�7095 7095,00 473
SFAT15�-�7500 7500,00 500

PTS Strongbelt
Power�Transmission
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